
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 771

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 11:25:54

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 7/2016

N° do Processo: 7

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/01/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/02/2016 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/02/2016 09:00:00

Data da Disputa/Horário:05/02/2016 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS
PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS PARA A REALIZAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO
COMPREENDENDO: PLANEJAMENTO, ORGANIZAÇÃO, EXECUÇÃO E CORREÇÃO DE PROVAS
PARA PROVIMENTO DOS CARGOS CRIADOS NO QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL DA
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL ATRAVÉS DA LEI COMPLEMENTAR Nº 104, DE 14 DE
DEZEMBRO DE 2015 – EXCLUSIVO PARA MICROEMPRESAS (ME) E EMPRESAS DE PEQUENO
PORTE (EPP) - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS
PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS PARA A REALIZAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO
COMPREENDENDO: PLANEJAMENTO, ORGANIZAÇÃO, EXECUÇÃO E CORREÇÃO DE PROVAS
PARA PROVIMENTO DOS CARGOS CRIADOS NO QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL DA
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL ATRAVÉS DA LEI COMPLEMENTAR Nº 104, DE 14 DE
DEZEMBRO DE 2015 – EXCLUSIVO PARA MICROEMPRESAS (ME) E EMPRESAS DE PEQUENO
PORTE (EPP) - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

Arquivos

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/771/contratacao-de-empresa-para-a-prestacao-de-servicos-tecnicos-profissionais-especializados-para-a-realizacao-de-concurso-publico-compreendendo-planejamento-organizacao-execucao-e-correcao-de-provas-para-provimento-dos-cargos-criados-no-quadro-permanente-de-pessoal-da-administracao-publica-munic/


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
07/11/2016 00:00:00Homologação CHP 07 2016 - Exames de esofagogast... Baixar

29/09/2016 00:00:00CONTRATO 159-2016 TP 07-2016 SABERES Baixar

29/09/2016 00:00:00ATA CHP 07 2016 - EXAMES DE ESOFAGOGASTRODUODEN... Baixar

05/09/2016 00:00:00CONTRATO 168-2016 INEX 07-2016 POLITEC Baixar

05/09/2016 00:00:00empenho 7531 inexigibilidade 07.2016 Baixar

05/09/2016 00:00:00empenho 7530 inexigibilidade 07.2016 Baixar

05/09/2016 00:00:00pedido 5580 inexigibilidade 07.2016 Baixar

05/09/2016 00:00:00pedido 5579 inexigibilidade 07.2016 Baixar

27/06/2016 00:00:00CONTRATO 97-2016 DISP 07-2016 HELENA TONIN Baixar

27/06/2016 00:00:00empenho 4323.2016 dispensa 7.2016 Baixar

09/03/2016 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

09/03/2016 00:00:00Ata de Abertura Baixar

07/03/2016 00:00:00CONTRATO 31-2016 PP 07-2016 INTEGRI BRASIL Baixar

05/02/2016 09:00:00PP 07 2016 - EDITAL DE ABERTURA Baixar

26/01/2016 00:00:00PP 07 2016 - ESCLARECIMENTO REALIZADO NO CONVIT... Baixar

26/01/2016 00:00:00PP 07 2016 - Lei Complementar nº 104 2015 - rel... Baixar

26/01/2016 00:00:00PP 07 2016 - Decreto nº 1148/2015 - Atribuições... Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/15f7a3a1e718a2a83e996fcc465ca90c.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8320679316dbf1f2bb2426f34641f4cd.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bba118180932ac0af251a4abc352e644.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fdb1e2076a0c1672c385b2698c0f82a0.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cb5fb7655cbb9932606071494a7cd4a4.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4eeb9fa3ba2d019333c457f2041303a6.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7d4048fb4db024befbf62a68a1459fb9.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/32131fe83ebbbde1c527114afff5eff3.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/669f83bf1850df195136f79274cee524.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/04153b775e1259ddd224cae5ef4bd095.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ac8711ef4c02f6566bf44a176682c84f.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9d27d39518fe519fcc8960b060584a70.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/21148bb34362795ddc275107e91281e0.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/49986a6d876643f98bed38226aed8e51.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/56d9376832b1dbc2a1e317b3df8a7fbd.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/da0c5b655ef02a60751c59186e15a293.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e2270b5318b30be97f78385bd4112c23.pdf

